Bulgarlar’dan başka bir talepte bulunulmayacağına dair hususları da içeren tutanak,

harita, keşifname ve iane defterleri ile birlikte ilgili makamlara gönderilmiştir301.

297 SVE-H. 1310, s. 462.
298 SVE-H. 1306, s. 174.
299 BOA., ŞD. Nr. 1923/34 leff 1 (15 CA. 1315/ 12 Ekim 1897).
300 BOA., İ.AZN. Nr. 28/23 leff 03/01 (11 Haziran 1313/ 23 Haziran 1897).
301 BOA., ŞD. Nr. 1923/34 leff 1 (15 CA. 1315/ 12 Ekim 1897).

yapılacak olan okulun bina özelliklerinin ve masraflarının belirtildiği gibi olması

koşuluyla okulun yeniden inşasında bir engel bulunmamıştır330.

330 BOA., İ.AZN. Nr. 26/20 leff 1 (4 M. 1315/ 5 Haziran 1897).

110

Resim 8: Akviran Köyünde Yapılacak Okulun Planı331

331 BOA., İ.AZN. Nr. 26/20 leff 5 (12 Mart 1312/24 Mart 1896).